

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۴ سپتمبر ۲۰۱۸



خیز و جست وکلای پارلمان به کجا می رسد، منتظر باشید!



تعدادی از جنگسالاران کشور اگر باسواد ویا بیسواد هستند دریک سالون به نام پارلمان دور هم جمع شده اند. به نام قانون گذاران نه از قانون خبری دارند نه قانون ساخته می توانند به جز جنگ، دورغ، پارتی بازی، یکی بر سر دیگری کلاه ماندن دیگرکاری ندارند. مدت چندین سال است بوت جنگی، چاقو کشی، موی کندن و دو زدن کدام کاری ازاین ها ساخته نبوده است. هر زمان گرسنه می شوندند دامن دولت فاشسیتی را قايم می گیرند که فلان وزیر یا فلان رئیس‌تان بی

کفایت است فوراً مجالسی در هتل ها و یا خانه ها گرفته شده، جای پای ماندن در آنجا باقی نمی ماند. دالر های امریکائی از ایران و پاکستان و از استخبارات منطقه در چنین شب نشینی هائی بالای شان باد می شود.

کدام صحبت راجع به دولت و کابینه در مجلس ندارند همه آرام در جاهای خود نشسته یکی خواب دیگری قصه فامیلی را شروع می کند بعد يك اخوانی نعره تکبیر گفته نماز چاشت است. نان را خورده اند هرکی هر طرف می رود نه قانون است نه کاری. بعد هر کدام شان در وزارت خانه می روند حق گرفتن یا از نفر ها پول گرفته به حیث مدیر های عمومی و رئیسها سر وزیر مقرر می کنند اگر این کار را نکردند فوراً در شورا خواسته می شوند. امروز بعد از مدتی دور هم جمع و سر صداهائی را بلند کرده اند. از خواب غفلت بیدار شده اند. در افغانستان جنگ است می گویند وزیر دفاع، وزیر داخله و رئیس امنیت ملی؛ جاسوسان دولت های بیگانه هستند او احمق ها چرا برای شان رأی دادید؟ آنگاه چرا نکفتید اینها وطن فروش هستند.

باز به پول ضرورت دارید چرا همان وقت (موافقتنامه امنیتی بین امریکا و افغانستان امضاء شد) شما خوانی ها دور سفیر جمع بودید صدایتان را بلند نکردید. شما بودید که دور و پیش اشرف غنی احمدزی حامد کرزی و سفیر امریکا را گرفته چک چک می کردید. دالری برای تان تقسیم کرده آرام بودید امروز باز می خواهید پول به دست آرید. چرا نمی گوئید کسانی که این خیانت ملی را کرده باید به محکمه معرفی شوند. به شمول شما وکیل های جاسوس وطن فروش هر کدام دوسیه جرمی و جنایی دارید.

در افغانستان شرایطی به وجود آمده که (دزد هم می گوید خدا صاحب خانه هم می گوید خدا) شما دزد های زمین، خانه، پول، قاچاق، ترور، آدم کشی، تبعضی نژادی، قومی، زبانی؛ دیگر کاری در پارلمان ندارید. ملت را که صاحب خانه هست بگذارید آرام زندگی نمایند چقدر خون خوردید از جان مردم و ملت ما چه می خواهید با این قیافه عجیب و غریب در شورا نشسته اید، مداری در جهان معرفی شده اید. به خاطری که همه شما نوکران امریکا، پاکستان، ایران، ناتو، استخبارات جهانی هستید هرگاه آی اس آی، سی آی ای، ام ای شش و اف اس بی صدا کنند همه تان خاموش می مانید.

تمام زندگی تان از پول دزدی می باشد سال ها نوکری کرده اید از شما جنایتکاران و وطن فروشان سؤال می شود کدام کار مثبت برای مردم کرده اید به جز ترور، خونریزی، جاسوسی، ایمان فروشی و این که کشور را به قهقهه و بدبختی دچار نموده اید. تاریخ واقعی وطن ما سرتان قضاوت دارد شما میکروپ جامعه هستید روزی که ملت بیدار شود آهسته آهسته دامن تان را جمع می کنند. شما وکیل هائی بودید که آخوند ملا عمر را زیر چادر هماجان در پارلمان پت کرده بودید فاتحه وی را گرفته بودید.

کدام جنایت تان را یاد نمایم تاریخ از نوشته جنایت شما باز مانده است. قمار خانه شما دارید، شب نشینی، بچه بازی، زنکه بازی و چرسو چلم شما دارید کدام صفت شما را یادیاور شوم به جز جنایت کار دیگری ندارید حتا پدر و مادرو فرزند های تان اگر درد ملت داشته باشند سر شما خجالت می کشند. درست به مانند فرزندان و خانواده های خلقی ها و پرچی ها که امروز با اطلاع از جنایات و خیانت های پدران شان موجودیت آنها را برای خود ننگ می دانند.